
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Яровое

Б создании комиссии по обследованию I
жилых помещений инвалидов и общего 
имущества в многоквартирных домах на 
территории муниципального образования 
город Яровое Алтайского края, в которых 
проживают инвалиды

В соответствии с Правилами обеспечения условий доступности для 
инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
09.07.2016 №649 и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского края, в которых проживают инвалиды и 
утвердить ее состав (приложение).

2. Считать утратившими силу постановления Администрации города 
Яровое Алтайского края:

- от 21.11.2016 №1242 «О создании комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края, в 
которых проживают инвалиды»;

- от 16.12.2016 №1313 «О внесении изменений в постановление от 
21.11.2016 № 1242».

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» опубликовать настоящее постановление в 
газете «Яровские вести».

4. Отделу ИТ разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Администрации города Яровое Алтайского края.



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам А.В. Сук.

Глава города В.И. Шилов



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах на территории муниципального образования город 

Яровое Алтайского края, в которых проживают инвалиды

Председатель 
комиссии:
Сук Алла Валерьевна заместитель главы администрации по социальным 

вопросам
Секретарь комиссии:
Функнер Ольга 
Михайловна

главный специалист отдела по строительству, 
архитектуре и охране окружающей среды 
администрации города Яровое Алтайского края

Члены комиссии:
Шацких Игорь
Викторович

начальник отдела по строительству, архитектуре и 
охране окружающей среды администрации города 
Яровое Алтайского края

Свидовская Наталья
Г еннадьевна

начальник ЖКХ администрации города Яровое 
Алтайского края

Фризен Наталья 
Васильевна

главный специалист отдела по учету и распределению 
жилья администрации города Яровое Алтайского 
края

Г ригорьева Ольга 
Олеговна

Председатель городского общества инвалидов


